
/ 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ ДРУГА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 18 лютого 2025 року                                                                     № 62/10 
с. Гатне 

 
 

Про внесення змін до Програми розвитку фізичної  
культури i спорту Гатненської сільської територіальної  
громади на 2021-2025 роки 

 
Відповідно до п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), враховуючи висновки та 
рекомендації постійної депутатської комісії питань планування бюджету, 
фінансів, податкової політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
освіти, науки, культури та туризму, сесія Гатненської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до паспорту Програми розвитку фізичної культури i 
спорту Гатненської сільської територіальної громади на 2021-2025 роки, та 
затвердити її в редакції, що додається. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму  (голова комісії –Січкаренко Л.М.) та першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М. 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням 59 сесії VIIІ скликання 
Гатненської сільської ради VIIІ 
скликання 
від 19.12.2024 року №59/22 
(в редакції від 18.02.2025 року 
№62/10) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Програма 
розвитку фізичної культури i спорту  

Гатненської сільської територіальної громади  
на 2021-2025 роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024 



 
 

№ ЗМІСТ сторінка  
Паспорт Програми  3 

1 Загальні положення 4 

2 Мета Програми 4 

3 Основні завдання Програми 4 

4 Фінансове забезпечення Програми 5 

5 Напрями реалізації Програми 5 

6 Очікувані результати виконання Програми 6 

7 Організація i контроль за виконанням Програми 6 

8 Основні заходи Програми 6 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Паспорт 
Програми розвитку фізичної культури i спорту 

Гатненської сільської територіальної громади на 2021-2025 роки 
 

1. Ініціатор розроблення Програми  Гатненська територіальна громада, 
перший заступник сільського 
голови 

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого документа органу 
виконавчої  влади про схвалення 
Програми  

Рішення третьої сесії Гатненської 
сільської ради VIII скликання від 24 
грудня 2020 року №3/4 

3. Розробник Програми Гатненська територіальна громада 
4. Відповідальний виконавець 

Програми  
Перший заступник сільського 
голови, директор КП «Спортивна 
громада» 

5. Учасники Програми  КП «Спортивна Громада» 
6. Термін реалізації Програми  2021-2025 роки 
7. Джерела фінансування 

Програми  
Місцеві бюджети, субвенції 
бюджетів з органів місцевого 
самоврядування та інші джерела 
відповідно до законодавства  

9.  Обсяг фінансування: 
 

У тому числі за роками 
2021 2022 2023 2024 2025 

Гатненська сільська рада 
 

158  510,63 грн   
 

 

 

 

КП «Спортивна Громада» 
Поповнення Статутного капіталу 

4 588 509, 37 
грн  
500 000, 00 грн 

5 309 
217,00 грн 

5 850 00
0,00  грн 
 

6 459 786,00 
грн 
 
300 000,00 
грн 

7 264 126,00 
грн 
 

Всього 5 247 020,00 
грн 

5 309 217,0
0 грн 

5 850 00
0,00  грн 
 

6 759 786,00 
грн 

7 264 126,00 
грн 
 

 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Паспорт


